мер 57:20:0000000:2432, расположенный по адресу: Орловская область, 
Новодеревеньковский р-н, Суровское с/п, вид права: собственность, 
собственник: муниципальное образование Суровское сельское посе-
ление Новодеревеньковского района Орловской области.

Начальная цена: 54 000 (пятьдесят четыре тысячи) рублей.
Обоснование цены: отчёт от 27 октября 2020 года.
Размер задатка: 10 800 руб. — 20 % начальной цены.
Шаг аукциона: 2700 руб. — 5 % начальной цены.
Начальная цена, размер задатка и шаг аукциона по лотам № 2 — 

№ 15: аналогично лоту № 1.
Лот № 2: